Istruzioni per l’uso
Pompa per laghetti serie NEO
51000–51011
Immagine similare. Varia a seconda dei modelli
Prima di mettere in funzione il dispositivo, leggere attentamente le istruzioni.
Con riserva di modifiche tecniche!
In vista di eventuali sviluppi del prodotto, le informazioni e le illustrazioni contenute in questo manuale
possono essere soggette a modifiche.

laterali per aprire il filtro
Se si utilizza il beccuccio per l’ingresso, rimuovere
la chiusura (pezzo nr. 16 dell’esploso).
Installate il beccuccio così come riportato nell’illu-
strazione 3.
Riporre nuovamente il filtro superiore nella stessa
posizione e chiudere le clip di fissaggio.
Specificazioni tecniche
№ di arti-
colo
Modello Potenza assorbita (W) Mass. portata (ℓ⁄h) Prevalenza (m)
51000 NEO2800 10 3000 2
51001 NEO3800 20 3600 2,8
51002 NEO4800 30 4500 4
51003 NEO5800 40 5200 4,8
51004 NEO5000 30 5000 3,3
51005 NEO6000 40 6000 4,2
51006 NEO7000 50 7000 4,6
51007 NEO8000 70 8000 5,6
51008 NEO10000 80 10.000 6,0
51009 NEO12000 100 12.000 6,5
51010 NEO14000 120 14.000 7
51011 NEO16000 140 16.000 7,5
• Alimentazione:  230 V~50 Hz
• Lunghezza del cavo (m): 10
• Taglio di particelle (㎜): 6
• Collegamenti per tubi (㎜): 25 / 33 / 38 (1″–1½″)